Il. Hédmezévasarhelyi Usz6 Derby

Hdédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. junius 24 - 25.

Women's 100m Backstroke - n6i hatuszas

Event 14

2006-2007

1.
2.

Lovas Gréta
50m: 0:34,50
Andrei lustina
50m: 0:36,84

2008-2009

1.

Tohati Diana
50m: 0:42,17

2010-2011
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10.
11.

Balazs Eva
50m: 0:36,74

Kocsany Alexandra Hanna

Bartos Gréta
50m: 0:37,96
Szél Szabina Mira
50m: 0:38,30
Bagaméry Mirtill
50m: 0:39,05
Novovic Misa
50m: 0:39,07
Eczeti Zsofia
50m: 0:38,22
Ecsedi Julianna
50m: 0:39,41
Muszka Lilla
50m: 0:40,33
Fabian Maja
50m: 0:41,25
Végh Lilla
50m: 0:41,75

2012-2013

© © No o w N R

10.
11.

2014

1.
2.

Erdés Luca
50m: 0:41,54
Borsos Csilla Déra
50m: 0:42,81
Lénart Zsofia Irén
50m: 0:41,28
Tatu Zara
Acsai Lilla
50m: 0:45,70
Nagy Luca
Gera-Panyor Viola
50m: 0:48,32
Zelic Milica
50m: 0:48,90
Bedekovic Nadja
50m: 0:51,12
Gruity Jazmin Tifani
50m: 0:51,34
Boéna Julia
50m: 0:52,85

Pap Agnes
50m: 0:48,38
Ségor Fruzsina Eszter
50m: 0:53,52

(14. versenyszam)

2007
2007

2008

2010

2010
2010

2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2013
2013
2012

2012
2013

2013
2013

2013
2013
2013
2012

2014
2014

HOD USE

Politehnica Temesvar

ISK Marosvasarhely

Db.Aquasp.

Debr.SC S
Szegedi UE

HOD USE
Szegedi UE
Spartak Szabadka
BUKE

Debr.SC SI
Kébanya SC
BEUK

Kébanya SC

Debr.SC SI
Debr.SC SI

HOD USE

STM Temesvar
NICS-HSUVC
BQKE,

HOD USE
Spartak Szabadka
Spartak Szabadka
HOD USE
Kébanya SC

Kébanya SC
Debr.SC SI

1:11,85
1:15,48

1:26,07

1:15,06

1:15,66
1:16,50

1:18,71
1:18,85
1:19,34
1:19,58
1:20,19
1:22,81
1:23,98
1:25,21

1:23,64
1:25,10
1:25,27

1:32,79
1:33,00

1:34,57
1:37,82

1:40,75
1:43,27
1:44,21
1:47,46

1:38,80
1:47,45

511p
441p

297p

448p

437p
423p

388p
386p
379
376p
367p
333p
320p
306p

324p
307p
305p

237p
235p

224p
202p

185p
172p
167p
152p

196p
152p
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Il. Hédmezévasarhelyi Usz6 Derby

Hdédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. junius 24 - 25.

Women's 100m Backstroke - n6i hatuszas

Event 14 (14. versenyszam)
2014

Molnar Maja

50m: 0:53,29
Barta Liza

50m: 0:58,24
Markolt Doéra

50m: 0:54,33
Koété Ajna Marietta

50m: 1:02,25
Csépe Borka

N o g M w

DNS - nem jelent meg
Toth Szonja

2015

Gyonyori Zilia

50m: 0:52,67

Erdei Nora

50m: 0:54,38

Kinczel Anna

50m: 0:55,46

Gémes Csenge

50m: 0:56,82

Harmati Zsdfia

50m: 0:57,14

lllés Kamilla

50m: 1:01,42

Balogh Boglarka
Szlovak Panna Dora
50m: 1:00,38

Katai Kata Borka

50m: 1:02,00

10. Szabo Janka Zsuzsanna
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2016 és fiatalabb

1. Hegyes Mirabella
50m: 0:45,80

2. Gubény Noémi
50m: 0:54,96

2014
2014
2014
2014
2014

2014

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015

2015
2015

2016
2016

HOD USE
Debr.SC SI
Gigaszok
Debr.SC SI
Gigaszok

HOD USE

Kébanya SC
Debr.SC SI
Debr.SC SI
Szegedi UE
Debr.SC SI
Szentes(r)

Szegedi UE
Debr.SC S

Szegedi UE
Szegedi UE

Kébanya SC
BEUK

1:50,25
1:55,46
1:56,21
2:03,10
2:07,97

1:46,67
1:48,69
1:51,10
1:54,89
1:58,49
2:02,58

2:03,04
2:03,07

2:05,68
2:14,84

1:33,44
1:54,31

141p
123p
120p
101p

90p

156p
147p
138p
125p
113p
102p

101p
101p

95p
77p

232p
126p
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